
Uchwała nr XXXI/181/2017 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 18 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie  przekazania mienia i dokumentacji oraz należności i zobowiązań Gimnazjum 

im. Polskich Olimpijczyków w Kraszewicach, które kończy działalność z dniem 

31.08.2017 poprzez włączenie do Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego w 

Kraszewicach 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3,5,6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 

XXVIII/162/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą 

– Prawo Oświatowe ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 2550 ) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  

Dokumentację wytworzoną przez Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Kraszewicach z 

dniem 01.09.2017 r. przejmuje Szkoła Podstawowa im. Mariana Falskiego w Kraszewicach. 

 

§ 2. 

Mienie Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Kraszewicach z dniem 01.09.2017 r. 

przejmuje Szkoła Podstawowa im. Mariana Falskiego w Kraszewicach. 

 

§ 3. 

Należności i zobowiązania Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Kraszewicach według 

stanu na dzień 31.08.2017 r. przejmuje Szkoła Podstawowa im. Mariana Falskiego w 

Kraszewicach. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXI/181/2017 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie  przekazania mienia i dokumentacji oraz należności i zobowiązań Gimnazjum 

im. Polskich Olimpijczyków w Kraszewicach, które kończy działalność z dniem 

31.08.2017 poprzez włączenie do Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego w 

Kraszewicach 

 

Na podstawie art. 12 ustawy o finansach publicznych mienie oraz należności i 

zobowiązania Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Kraszewicach z dniem włączenia 

przejmie Szkoła Podstawowa im. Mariana Falskiego w Kraszewicach. Gimnazjum zakończy 

działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. W związku z powyższym należało określić 

przeznaczenie mienia znajdującego się w zarządzie Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków. 

Przekazane mienie zostanie wykorzystane na potrzeby zadań oświatowych szkoły powstałej 

w wyniku włączenia. 


